АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2021 № 507                                                                            с. Смоленское
О списании муниципального имущества

Рассмотрев ходатайство  заведующего административным сектором Организационно-правового управления Администрации Смоленского района Комарова В.В. (вх. №2967б-02-44 от 17.06.2021 г.) о списании основных средств,  руководствуясь Положением о порядке списания муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 5, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Списать основные средства:
1.1.  запасные части от разбора  автомобиля УАЗ-315201, гос. номер М697УР22:
-  рама, количество 1 шт., год принятия к учету 2020г., балансовой стоимостью 1,00 руб. (один руб., 00коп.);
- задний мост, количество 1 шт., год принятия к учету 2020г., балансовой стоимостью 1,00 руб. (один руб., 00коп.);

1.2.  запасные части от разбора автобуса КАВЗ 397653, гос. номер О 240ОР 22:
- рама, количество 1 шт., год принятия к учету 2021г., балансовой стоимостью 1,00 руб. (один руб., 00коп.), находящиеся на хранении  Администрации Смоленского района Алтайского края, по причине полного физического износа запасных частей, нецелесообразности  их восстановления, не читаемости регистрационных номеров на рамах автомобилей.

2. Главному бухгалтеру Администрации Смоленского района  (Гончаровой И.Н.) списать основные средства, указанные в п. 1 настоящего постановления, оформив выбытие актом на списание основных средств, один экземпляр которого представить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района в срок до 1 июля  2021г.
3. Заведующему административно-хозяйственным сектором Организационно-правового управления Администрации района (Комаров В.В.) оприходовать на расчетный счет  организации денежные средства от сдачи указанного транспортного средства, на металлолом.

4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  района                                                                                          Л.В.Моисеева